

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ACESSOLINE TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	SERVIÇO DE SCM PARA ACESSO REDUNDANTE À INTERNET		5,700	1.050,7000	5.988,99
AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	BARRACA TIPO GAZEBO, POLISTER OXFORD REFORÇADO, 3 X 3 X 2,5M	908	2,000	469,5000	939,00
AIRTON SILVA DA MOTTA	PAPEL HIGIÊNICO BIG ROLÃO 8CM X 300 MTS.	819	50,000	7,6700	383,50
AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO	822	50,000	11,4800	574,00
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS	CONCERTO DE SOFT STARTER SSW07	867	1,000	975,0000	975,00
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS	COOLER 24 VOLTS / 3,7 WATTS	789	1,000	150,0000	150,00
BATERBRAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE BATEF	BATERIA	866	1,000	110,0000	110,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	CAPACETE DE SEGURANÇA TIPO II CLASSE B, CONFORME TR	817	5,000	36,0000	180,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	CAPACETE DE SEGURANÇA TIPO II CLASSE B, CONFORME TR	815	5,000	36,0000	180,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	FAIXAS REFLETIVAS PARA CONE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	817	100,000	14,6000	1.460,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	LUVA ANTI VIBRAÇÃO, CONFECCIONADA EM FIBRA SINTÉTICA COM REV	817	2,000	75,3000	150,60
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	LUVA ANTI VIBRAÇÃO, CONFECCIONADA EM FIBRA SINTÉTICA COM REV	815	1,000	75,3000	75,30
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	817	70,000	14,0000	980,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	815	30,000	14,0000	420,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	817	20,000	14,7000	294,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA, CONFORME TR	817	10,000	51,0000	510,00
BIANCHI COMERCIO DE FERRAMENTAS E EQUIF	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA, CONFORME TR	815	5,000	51,0000	255,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LIXA FERRO	909	100,000	2,5000	250,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LIXA PANO 15CM COR AMARELA	909	5,000	133,0000	665,00
BORRACHARIA E VULCANIZADORA LUZERNA LTI	CÂMARA PARA PNEU 110/90 R-17, TRASEIRO	870	1,000	25,5000	25,50
BORRACHARIA E VULCANIZADORA LUZERNA LTI	DESMONTAGEM E MONTAGEM PARA MOTOS	871	1,000	10,0000	10,00
BRITAGEM GASPAS LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	805	60,000	340,4046	20.424,28
BRITAGEM GASPAS LTDA	EMULSÃO ASFALTO RR - 1C	804	40,000	3,1404	125,62
BUSCHLE & LEPPER S/A	HIPOCLORITO DE SÓDIO	883	600,000	1,4900	894,00
C & C SERVIÇOS DE IMPRESSÕES LTDA - ME	IMPRESSÃO DE 100 FOLHAS A1 COLORIDO EM PAPEL SULFITE 75G/M²	939	100,000	4,0000	400,00
C & C SERVIÇOS DE IMPRESSÕES LTDA - ME	IMPRESSÃO DE 153 FOLHAS A3 COLORIDO EM PAPEL SULFITE 75G/M²	939	153,000	0,9500	145,35
CAIXA ECONOMICA FEDERAL	COBRANÇA DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SIMAE	927	9.600,000	1,3700	13.152,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS	COBRANÇA DE FATURAS DE AGUA E ESGOTO DO SIMAE - PGTO. CAIXA		14.000,000	1,8400	25.760,00
CELSO LUIZ MITTERER - ME	RELE FALTA DE FASE COM NEUTRO	844	10,000	89,0000	890,00
CONSTRUCOES HERVAL LTDA	IMPLANTAÇÃO REDE ESGOTO CLARA ADÉLIA E CONTESTADO	915	1,000	402.093,3000	402.093,30
CONSTRUCOES HERVAL LTDA	REDE ESGOTO - RUAS JOAÇABA	910	0,690	1.086.992,4300	750.024,78
CONSTRUCOES HERVAL LTDA	REDE ESGOTO - RUAS JOAÇABA	911	0,310	1.086.992,4300	336.967,65
D B D FILTROS E SERVICOS LTDA	BOLSA FILTRANTE	846	4,000	698,5125	2.794,05
D B D FILTROS E SERVICOS LTDA	FILTRO CONFECCIONADO EM AÇO INOX 304	846	2,000	6.493,4300	12.986,86
DIGITAL CRUZEIRO LTDA	ENCADERNAÇÃO EM CAPA DURA, GRAVAÇÃO PRETA, CAPA VERMELHA	851	6,000	63,8037	382,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIGITAL CRUZEIRO LTDA	IMPRESSÃO DE BANNER CONFECCIONADO EM LONA BRANCA	923	1,000	71,5000	71,50
DIGITAL CRUZEIRO LTDA	IMPRESSÃO FAIXA LONA BRANCA 3M X 07M	923	1,000	98,7000	98,70
DIGITROL SERVICE INSTRUMENTAÇÃO INSDUST	CONCERTO DE MACROMEDIDOR M 013-001	914	1,000	5.110,0000	5.110,00
ELIESER DA CAS 06013016925	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	889	1,000	67,0000	67,00
ELIESER DA CAS 06013016925	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	890	6,000	67,0000	402,00
ELIESER DA CAS 06013016925	CONCERTO DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA	890	2,000	98,0000	196,00
ELIESER DA CAS 06013016925	DESMONTAGEM E MONTAGEM VEÍCULOS PESADOS	889	4,000	19,0000	76,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	AVENTAL DE RASPA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	811	2,000	27,0000	54,00
FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA	CREME DE PROTEÇÃO PARA MÃOS	864	3,000	8,9800	26,94
FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	BUCHA INOX 316 57X34X825 MM	764	1,000	515,7900	515,79
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	CAP, CORPO MONOLÍTICO, PN 10 DE 63.	857	5,000	42,6000	213,00
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 45° PEAD PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 200	857	6,000	894,6500	5.367,90
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 45° PEAD PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 250	857	6,000	1.237,2800	7.423,68
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 90° PEAD ELETROFUSÃO PN 10 DE 110	857	3,000	96,0900	288,27
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 90° PEAD ELETROFUSÃO PN 10 DE 63	857	12,000	51,2700	615,24
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 90° PEAD PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 200.	857	4,000	857,4300	3.429,72
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	JOELHO 90° PEAD PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 250	857	3,000	1.429,6900	4.289,07
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE REDUÇÃO PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 110x63	857	9,000	128,9700	1.160,73
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE REDUCAO PARA ELETROFUSAO PN 10 DE 250 x 200	857	1,000	559,5600	559,56
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO PEAD DE 63 x ROSCA MACHO DN 2"	857	2,000	329,5200	659,04
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO PN 10 PARA ELETROFUSÃO EM TUBO PEAD DE 110	857	25,000	253,7900	6.344,75
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO PN 10 PARA ELETROFUSÃO EM TUBO PEAD DE 200	857	4,000	754,6900	3.018,76
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO PN 10 PARA ELETROFUSÃO EM TUBO PEAD DE 250	857	1,000	1.397,7900	1.397,79
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA DE TRANSIÇÃO PN 10 PARA ELETROFUSÃO EM TUBO PEAD DE 63	857	34,000	100,6800	3.423,12
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA PEAD ELETROFUSÃO PN 10 DE 110	857	32,000	47,7600	1.528,32
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO DN 10 DE 250.	857	100,000	164,8600	16.486,00
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 20	857	250,000	14,8400	3.710,00
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	LUVA PEAD PARA ELETROFUSÃO PN 10 DE 200.	857	120,000	217,8100	26.137,20
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TÊ DE REDUÇÃO PARA ELETROFUSÃO PN 10, DE 250.	857	3,000	1.927,4600	5.782,38
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TÊ DE REDUÇÃO PARA ELETROFUSÃO, PN 10 - DE 200.	857	3,000	1.229,5600	3.688,68
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TE PEAD ELETROFUSÃO DE 110	857	9,000	124,6700	1.122,03
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES L	TE PEAD ELETROFUSÃO DE 63	857	20,000	53,5300	1.070,60
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIMENTO CII, SACO COM 50KG	766	60,000	25,7900	1.547,40
HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	CLORO GÁS ACONDICIONADO EM CILINDROS DE AÇO 50 A 68 KG	791	2.000,000	8,5000	17.000,00
HIPER MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA - EPP	INSTALAÇÃO BOMBA ANFÍBIA	943	1,000	21.446,0000	21.446,00
INTERACT SOLUTIONS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO		7,516	1.322,8100	9.942,24
IVAIR JOSE DE LIMA FRANCO - ME	TAPETE COMPLETO DE VERNIZ	859	1,000	480,0000	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOACABA PNEUS LTDA	CÂMARA PARA PNEU 12 X 16.5	792	4,000	99,0000	396,00
JOACABA PNEUS LTDA	CONCERTO PNEU DE MOTO	891	1,000	13,2500	13,25
JOSE THIAGO DE SOUZA	CALÇA PARA CHUVA	810	50,000	14,9000	745,00
JOSE THIAGO DE SOUZA	CAPA PARA CHUVA IMPERMEÁVEL	810	50,000	17,6000	880,00
JOSE THIAGO DE SOUZA	CAPACETE DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA	887	3,000	184,9000	554,70
JOSE THIAGO DE SOUZA	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE	813	10,000	19,5000	195,00
JOSE THIAGO DE SOUZA	TINTA ESMALTE EM SPRAY 400 ML, COR AMARELO	860	25,000	13,4000	335,00
JOSE THIAGO DE SOUZA	TINTA ESMALTE EM SPRAY 400ML, COR VERMELHO	860	25,000	13,4000	335,00
KLEIN & BOESING MATERIAIS E SERVICOS ELET	CLP 324 VOLTS/MODELO FBs-40MCJ-AC	901	1,000	3.927,3600	3.927,36
KLEIN & BOESING MATERIAIS E SERVICOS ELET	MÓDULO MODELO FBs-6AD	901	1,000	1.643,4900	1.643,49
KLEIN & BOESING MATERIAIS E SERVICOS ELET	RELÉ TEMPORIZADOR 180 SEGUNDOS	845	10,000	59,3500	593,50
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	COPO PARA ÁGUA 180 ML, FARDOS COM 100 UNIDADES.	820	240,000	3,4500	828,00
LA CN INFORMATICA LTDA -ME	COPO PARA CAFEZINHO, FARDOS COM 100 UNIDADES.	821	30,000	2,5000	75,00
LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRII	ÓLEO 15W40 SEMI SINTÉTICO	855	50,000	11,0000	550,00
LUBRIVAL LTDA - ME	LAVAÇÃO GERAL RETROESCAVADEIRAS	882	5,000	134,0800	670,40
LUBRIVAL LTDA - ME	SERVIÇO DE LAVAÇÃO GERAL DE VEÍCULOS MÉDIOS	882	5,000	45,7300	228,65
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA L	LUVA PARA PROCEDIMENTO CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS	814	40,000	21,8000	872,00
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA L	LUVA PARA PROCEDIMENTO CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS	816	10,000	21,8000	218,00
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA L	PROTETOR SOLAR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	814	10,000	14,1000	141,00
MECÂNICA BREDTA LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM FLANGE DE FERRO FUNDIDO DN 200 MM	807	2,000	83,0745	166,15
MECÂNICA BREDTA LTDA	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO FUNDIDO DN 200 MM	807	3,000	92,8480	278,54
MECÂNICA BREDTA LTDA	SERVIÇOS DE FRESA	767	25,500	94,8027	2.417,47
MECÂNICA BREDTA LTDA	SERVIÇOS DE TORNO MECANICO	767	15,500	106,5309	1.651,23
MECÂNICA BREDTA LTDA	SERVIÇOS DE TORNO MECANICO	780	2,000	106,5309	213,06
MECÂNICA BREDTA LTDA	SERVIÇOS DE TORNO MECANICO	806	31,500	106,5309	3.355,72
METALURGICA KARI LTDA	SUPORTE METÁLICO FIXO TIPO BASTÃO COM TOPO ARREDONDADO	907	1,000	470,0000	470,00
MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS SCM PARA INTERLIGAÇÃO DAS UNIDADES		5,700	1.436,7900	8.189,70
MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI	SCM PARA ACESSO INTERNET FIBRA ÓTICA		5,700	630,4200	3.593,39
NC COMUNICAÇÕES	PUBLICAÇÃO EM ORGAO DE IMPRENSA ESCRITA ESTADUAL	895	90,000	52,7700	4.749,30
PATRICIA APARECIDA MUNHOZ	ÓLEO MINERAL GL5 SAE 85W140	768	4,000	11,3000	45,20
PEDREIRA CALDART LTDA	PÓ DE PEDRA PARA REPOSIÇÃO DE ASFALTO	906	150,000	34,4000	5.160,00
PEDREIRA JOACABA LTDA	BRITA GRADUADA	779	100,000	36,5000	3.650,00
PEDREIRA JOACABA LTDA	BRITA GRADUADA	847	150,000	36,5000	5.475,00
PEDREIRA JOACABA LTDA	BRITA GRADUADA	848	150,000	36,5000	5.475,00
PLANALTTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	CIMENTO CP II	922	60,000	36,0000	2.160,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	CAPA PARA PROCESSO (PASTA ARQUIVO)	831	500,000	1,9210	960,50
POSTO ESTRELA LTDA	BIODIESEL S-10	828	1.000,000	3,4800	3.480,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA PARA VEÍCULOS E MOTOS	827	1.000,000	4,2600	4.260,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA PARA VEÍCULOS E MOTOS	826	1.000,000	4,2600	4.260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM OU ADITIVADA PARA VEÍCULOS E MOTOS	825	1.000,000	4,2600	4.260,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM PARA EQUIPAMENTOS		100,000	4,3200	432,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM PARA EQUIPAMENTOS		100,000	4,3200	432,00
POSTO ESTRELA LTDA	GASOLINA COMUM PARA EQUIPAMENTOS	836	100,000	4,3200	432,00
POSTO ESTRELA LTDA	ÓLEO DIESEL	829	1.000,000	3,5300	3.530,00
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	BOTA DE PVC CANO MÉDIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	865	2,000	23,0000	46,00
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	865	11,000	85,0000	935,00
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	CAPACETE ESTILO FLORESTAL COMPLETO COM VISEIRA EM TELA	865	2,000	90,0000	180,00
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	LUVA DE ALGODÃO COM BANHO NITRILICO TOTAL	865	50,000	6,7000	335,00
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	LUVA DE VAQUETA	865	50,000	9,8900	494,50
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	PALMILHA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	865	40,000	1,5000	60,00
PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI	TAPETE ISOLANTE DE BORRACHA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	865	4,000	998,0000	3.992,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS, CONFORME TR	812	9,000	141,7000	1.275,30
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE, EMB. 500 GRAMAS	823	150,000	11,5000	1.725,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	PAPEL HIGIENICO 60 METROS	824	500,000	0,9400	470,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	VASSOURA GARI	861	10,000	20,0000	200,00
RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEIC	CÂMARA PARA PNEU 19.5L-24, 10 LONAS, R4	769	4,000	205,0000	820,00
RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEIC	PNEU 12X16.5, 10 LONAS,DIANTEIRO, P/RETROESCAVADEIRA	880	2,000	620,0000	1.240,00
RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEIC	PNEU 19,5L - 24, 12 LONAS, R 4 TRASEIRO,PARA RETROESCAVADEIR	881	2,000	1.990,0000	3.980,00
RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	MECÂNICA ESPEC. P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS	795	8,300	100,0000	830,00
RP COMERCIO DE PECAS E FERRAMENTAS EIRI	OLEO 5W30 SINTÉTICO	856	20,000	14,2000	284,00
RP COMERCIO DE PECAS E FERRAMENTAS EIRI	OLEO 5W30 SINTÉTICO	854	20,000	14,2000	284,00
V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA (CAMINHÃO TRUCADO)	886	20,000	142,0000	2.840,00
V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA (CAMINHÃO TRUCADO)	916	30,000	142,0000	4.260,00
V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO	886	20,000	208,0000	4.160,00
V.P ESCAVACOES E TERRAPLENAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO	916	30,000	208,0000	6.240,00
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	763	4,000	8,9000	35,60
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	793	4,000	8,9000	35,60
VICINI PNEUS LTDA.	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS MÉDIOS	762	4,000	9,4500	37,80
VICINI PNEUS LTDA.	DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEUS	762	4,000	8,0500	32,20
VICINI PNEUS LTDA.	GEOMETRIA PARA VEÍCULOS MÉDIOS	762	1,000	50,3500	50,35
VICINI PNEUS LTDA.	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU	763	4,000	5,7000	22,80
VINTER PLASTICOS INDUSTRIAIS LTDA	BARRA DE NYLON POLIURETANO 300 MM DE COMPRIMENTO	765	3,000	86,3160	258,95

Total Geral do Mês ---->

1.853.787,72